g : =
@é@’/ﬂ@ %:am@gzm %ﬂmmmdff» /s Lﬁfc‘yﬁmﬁ(i

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE
Staff Gare e contratti

GARE E CONTRATTI

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "P. Mattarella- D. Dolci" di
Castellammare del Golfo - Lavori urgenti di impermeabilizzazione terrazze
Oggetto: |[ed opere connesse . CUP: H22B17000190003 CIG: 7308905B33.
Ammissioni/Esclusioni Operatori Economici Partecipanti alla procedura di
gara

CIG: 7308905B33
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.35 del 31-10-2018
N. Generale 1792 del 31-10-2018

Il Dirigente di Settore

» Vista I'allegata proposta, pari oggetto, del Responsabile del procedimento,
BARTOLOMEO BARRACQO;

» Vistala L.R. n. 48 dell’11-12-1991 che modifica ed integra I’ordinamento
regionale degli EE.LL;

» Visto il vigente Statuto dell’ Ente;

# Vista, in particolare, la L.r. n. 30/2000 in ordine agli obblighi dell’Ente di
provvedere relativamente a quanto riportato nella citata allegata proposta;

# Tenuto conto della propria competenza a provvedere in merito, ex art. 107 del
D. Igs. 18 agosto 2000, n. 267;

» Ritenuto di dovere in conseguenza provvedere;
> Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto

consenta di attestare la regolarita e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per
gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000";

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero
Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpem 13.11.2014,




c@é@ﬂ@ %Mwwgw %}?674?2((/?2--@/6 /7 %,ﬂmz&
[

DETERMINA

Approvare la proposta del Responsabile del Procedimento BARTOLOMEO BARRACO,
indicata in premessa ed allegata al presente provvedimento per farne parte
integrante e sostanziale, facendola propria integralmente.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
F.TO DOTT.S5A Anna Maria Santangelo
(Sottoscritto con Firma Digitale)

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero
Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpem 13.11.2014.



A C?W g . , @ >
@é@f@ _szdﬁ-@%@ _Oca«?ﬁ(wm/@ o Qm DL

Staff Gare e contratti
GARE E CONTRATTI

Preliminare n. 35 del 31-10-2018

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "P. Mattarella- D. Dolci" di
Castellammare del Golfo - Lavori urgenti di impermeabilizzazione terrazze
Oggetto: |ed opere connesse . CUP: H22B17000190003 CIG: 7308905B33.
Ammissioni/ Esclusioni Operatori Economici Partecipanti alla procedura di
gara

Il Responsabile del procedimento

Premesso che, ai sensi dell’art. 29 co. | del D. Lgs. 50/2016, “Al fine di consentire l'eventuale
proposizione del ricorso ai sensi dell' articolo 120, comma 2-bis, del codice del processo
amministrativo, sono altresi pubblicati, nei successivi due giorni dalla data di adozione dei relativi atti,
il provvedimento che determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni all'esito
della verifica della documentazione attestante |’assenza dei motivi di esclusione di cui all’articolo 80,
nonché la sussistenza dei requisiti, economico-finanziari e tecnico-professionali”;

Richiamate:

1) la Determinazione Dirigenziale n. 688 del 13/12/2017 (N. Gen. 1955 del 14/12/2017), notificata con
nota prot. n, 41470 del 14/12/2017 allo Staff Intersettoriale Gare e Contratti, con la quale il Dirigente
del V Settore ha approvato il progetto dei lavori di che trattasi, disponendo |'affidamento dei lavori
in oggetto mediante procedura aperta di cui all’art. 36 comma 2 e 9 nonché all’art.60 del D.Lgs.
50/2016 e ss.mm.i.i. con i termini di pubblicazione di gg. 15 come stabilito al comma 3 dello stesso
articolo e con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo previsto all’art. 95 comma 4 lett. a) dello
stesso Decreto, nominando il Responsabile del Procedimento.

2) la medesima D.D. n. 688 del 13/12/2017 con la quale si &, inoltre, disposto di delegare, ai sensi
dell’art.17 del D. Lgs.165/2001 e ss. mm.e ii., le funzioni dirigenziali del Dirigente del V Settore per
I’espletamento delle procedure di gara in oggetto alla Dott. Anna Maria Santangelo, titolare di
Posizione Organizzativa dello Staff Intersettoriale Gare e Contratti, al fine di adottare tutti i
provvedimenti conseguenti alle decisioni finali in ordine alle valutazioni amministrative o derivanti
dall’applicazione del soccorso istruttorio disposto dal D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e fino alla
predisposizione del contratto;

3) 1a D.D. dello Staff Gare e Contratti n. N. 65 del 27/12/2017 (N. Gen. 2076 di pari data) con la quale
sono stati approvati — previa condivisione con il RUP- il bando ed il disciplinare di gara con i relativi

allegati, per la procedura in oggetto, da espletare ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016.

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero
Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpem 13.11.2014,




g&%@ %ﬁ-ﬁd{ﬁgm-f %ﬁammz(zda i g rapant

prevedendo, all’art. 13 del disciplinare, in ordine al soccorso istruttorio, un termine di cinque giorni
per essere rese, integrate o regolarizzate le dichiarazioni necessarie.

4) la D.D. n. 74 del 29/12/2017 (N. Gen. 2122 di pari data) con la quale si & proceduto alla rettifica ed
all’approvazione del nuovo Disciplinare di gara, allegato alla stessa D.D. eliminando dall'art. 6 la parte
riguardante I'obbligo dell'iscrizione nella "white list";

DATO ATTO CHE:

1) in data 29/12/2017 sono stati pubblicati all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente — sez.
Amministrazione Trasparente- il bando, il disciplinare e i relativi allegati, fissando il termine di
presentazione delle offerte ai sensi dell’art.60 comma 3 del d.1gs.50/2016 il giorno 15/01/2018 alle ore
09:00.

2) Nella seduta pubblica del 16/01/2018 —verbale prot. n. 2336 di pari data — il seggio di gara ha preso
atto che, entro il il termine di presentazione delle offerte, fissato il giorno 15/01/2018 alle ore 09:00,
con data di celebrazione della gara fissato il giorno 16/01/2018 alle ore 09:00, n. 266 plichi, mentre n.
1 plico della impresa G.C. Costruzioni srl di Mussomeli risulta pervenuto oltre il suddetto termine.

3) Nella seduta del 19/01/2018 —verbale 2 - prot. n. 3210 di pari data — la commissione, constatato che
il numero delle istanze protocollate risulta pari a n. 268 e non n. 267, di cui n. 1 pervenuta fuori
termine e n. 2 relative ad integrazioni di due O.E. , ha proceduto a stilare I’elenco dei n. 265 O.E.
plichi-offerta risultati pervenuti entro il termine fissato nel bando di gara e conformi alle prescrizioni
contenute nel bando.

4) Nelle sedute rispettivamente del 19/02/2018 —verbale n. 3 prot. n. 8190 di pari data, dell’
08/05/2018 — verbale n. 4 prot. n. 18874 di pari data, del 17/05/2018 — verbale n. 5 prot. n. 20893 di
pari data, del 18/06/2018 — verbale n. 6 prot. n. 25645 di pari data, del 20/06/2018 — verbale n. 7 prot.
n. 26056 di pari data, del 26/06/2018 —verbale n. 8 prot. n. 26727 di pari data, del 27/06/2018 —
verbale n. 9 prot. n. 26915 di pari data, del 03/07/2018 — verbale n. 10 prot. n. 27560 di pari data, del
04/07/2018 — verbale n. 11 prot. n. 27824 di pari data, del 09/07/2018 — verbale n. 12 prot. n. 28450 di
pari data, del 10/07/2018 — verbale n. 13 prot. n. 28618 di pari data, dell’ 11/07/2018 — verbale n. 14
prot. n. 28869 di pari data, del 12/07/2018 — verbale n. 15 prot. n. 29033 di pari data, del 16/07/2018 -
verbale n. 16 prot. n. 29218 di pari data, si & proceduto all’esame della documentazione dei suddetti
265 plichi iniziando daln. 1 e c:.ompletando con il n. 265.

5) con nota prot. n. 29215 del 16/07/2018, avendo impegnato lo svolgimento della gara in oggetto un
arco temporale superiore al termine previsto dal disciplinare per la validita della cauzione e per la
validita per I’offerta, rispettivamente indicate all’art. 10 —Garanzia Provvisoria - lettera f), e all’art. 12
—~Modalita di presentazione dell’offerta e sottoscrizione dei documenti di gara- del disciplinare di gara,
& stato richiesto ai 263 O.E. risultati ammessi alla data del 18/09/2018 il differimento del termine di
180 giorni previsto dal disciplinare per la validita della cauzione e per la validita per I’offerta, indicato

negli atti di gara.

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero
Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpem 13.11.2014,



y
@é@?@ %ﬁ#?&ﬁ?f?ﬂ %ﬁ?ﬁ(&??ﬂ/@ /4 %ﬂmé

Nella suddetta nota si & pure precisato che quanto richiesto doveva essere (rasmesso, a pena
d’esclusione, entro il termine perentorio del giorno 03/08/2018.

6) Nella seduta dell” 08/08/2018 — verbale n. 17 prot. n. 32018 di pari data - la commissione ha reso
noto che erano in atto da parte dell’archivio le attivita relative alla presa in carico della documentazione
trasmessa interessante i n. 263 Q.E. ai quali,, con nota prot. n. 29215 del 16/07/2018, era stato richiesto
il differimento termini di validita dell’offerta e di prolungamento di validita della cauzione provvisoria,
da trasmettere entro il 03/08/2018,

7) Nelle sedute del 09/08/2018 — verbale n. 18 prot. n. 32128 di pari data, del 14/08/2018 — verbale n.
19 prot. n. 32385 di pari data, del 10/08/2018 — verbale n. 20 prot. n. 34274 di pari data, esaminata la
documentazione trasmessa dagli O.E. ammessi con riserva, nei confronti dei quali era stato attivato il
soccorso istruttorio aj sensi dell’art. 83, comma 9 del D. Lgs. 50/2016, si & proceduto a definirne le
relative ammissioni/esclusioni, sentito il RUP ove necessario,

8) nelle sedute del 12/09/2018 — verbale n. 21 prot. n. 34611 di pari data, del 18/09/2018 — verbale n.
22 prot. n. 35196 di pari data, esaminata la documentazione trasmessa dagli O.E. ai quali era stata
inviata la nota prot. n. 29215 del 16/07/2018, riguardante la conferma di validita dell’offerta, si &
proceduto a definirne le relative ammissioni/esclusioni, come comunicato al RUP con note prot. n.
32130 del 09/08/2018 e prot. n. 33936 del 06/09/2018.

Inoltre, nella seduta del 18/09/2018 — verbale n. 22 ¢ stato precisato che, essendosi prolungata la
procedura oltre lo scadere dei 30 giorni di proroga previsti al punto 10 del Disciplinare di Gara,

sarebbe stato richiesto agli O.E. ammessi di produrre la dichiarazione di validita dell’offerta sino al

31/12/2018 con apposito documento attestante la validita della garanzia prestata in sede di gara per
tutto il nuovo periodo di validita dell’offerta, fissando il termine perentorio per la trasmissione entro il

04/10/2018.

9) nella seduta del 17/10/2018 — verbale n. 23 prot. n. 39486 di pari data — la commissione, a seguito

dell’esame dei riscontri pervenuti alla nota prot. n. 35358 del 19/09/2018, relazionati al RUP con nota
prot. n. 38670 dell’ 11/10/2018, che ha condiviso le motivazioni che portano all’esclusione con nota

prot. n. 39041 del 15/10/2018, ha proceduto ad escludere n. 31 O.E. che non hanno trasmesso quanto
necessario per confermare la validita dell’offerta.

10) Nella seduta del 24/10/2018 —verbale n. 24 prot. n. 40325 di pari data — confermato I’elenco degli

O.E. con I'esito degli ammessi come da verbale n. 23 prot. n. 39486 del 17/10/2018, si & proceduto

all’apertura della busta “B” contenente I'offerta economica, stilando ’elenco delle offerte dei n. 181

0.E. ammessi, su complessivi 265 partecipanti, in quanto n. 84 sono stati esclusi.

11) Nella suddetta seduta del 24/10/2018, a seguito dell’esame dell’offerta economica dell” O.E. n.

plico 48 — EMMOLO MAURO corrente in Partinico (PA), si ¢ proceduto all’esclusione dello stesso
per le motivazioni espresse nello stesso verbale, condivisa dal RUP con nota prot. n. 40552 del

26/10/2018. Pertanto, a seguito dell’esclusione, sono risultati n. 180 O.E. ammessi, su complessivi

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero
Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpem 13.11.2014.



/. CF? ; s O .
q@é@}fﬂ O@?’Z&fﬁ?j@?{ﬂ Domunale di % 72024
£

265 partecipanti, in quanto n. 85 sono stati esclusi e si & quindi proceduto al calcolo della soglia di
anomalia per I'individuazione dell’O.E. aggiudicatario.

Accertato che:

1) gli O.E. elencati nell’All. A al presente provvedimento, partecipanti alla procedura aperta di che
trattasi - sentito il RUP - sono stati ammessi alla gara, essendo stata riscontrata, sulla base delle
dichiarazioni e della documentazione presentata dalle stesse, ovvero anche a seguito di soccorso
istruttorio e di contraddittorio ove necessario, |’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80
D.Lgs 50/2016 nonché la sussistenza dei requisiti di qualificazione come risulta dai relativi verbali di
gara,

2) gli O.E. elencati nell’All. B al presente provvedimento sono stati esclusi dalla gara, preso atto di
quanto deciso dal RUP con note prot. n. 27503 del 03/07/2018, prot. n. 30734 del 25/07/2018, prot. n.
32136 del 10/08/2018, prot. n. 33026 del 28/08/2018, prot. n. 39041 del 15/10/2018, prot. n. 40552 del
26/10/2018, nonché con messaggio SIPI 760053 del 23/10/2018 e quanto espresso nei verbali n. 22
prot. n. 35196 del 18/09/2018, verbale n. 23 prot. n. 39486 del 17/10/2018 e verbale n. 24 prot. n.
40325 del 24/10/2018, dipendendo I’esclusione dall’esito dei soccorsi istruttori avviati ovvero per le
motivazioni a fianco di ciascuno segnato, precisate nei rispettivi verbali di seduta e riportate nelle
comunicazioni di esclusione, inviate agli O.E. ai sensi dell’art. 76, comma 5, lett. b del D. Lgs.
50/2016.

DATO ATTO CHE

1) Tutti i provvedimenti e i verbali di seduta pubblica della procedura di gara ed in particolare i verbali
n. 22 prot. n. 35196 del 18/09/2018, verbale n. 23 prot. n. 39486 del 17/10/2018 e verbale n. 24 prot. n.
40325 del 24/10/2018, riportante I’esito delle ammissioni ed esclusioni per ognuno dei n. 265 O.E.
partecipanti, sono stati pubblicati con immediatezza sull’Albo pretorio del Libero Consorzio e sul Sito
istituzionale dell’Ente nella Sezione Amministrazione Trasparente nei termini previsti dalla vigente
normativa ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016.

EFFETTUATA la ricognizione degli atti procedimentali e vista la documentazione di gara;
RICONOSCIUTA, pertanto, la legittimita dell’intero procedimento posto in essere sin qui;

DATO ATTO che il presente provvedimento rientra in una fase endoprocedimentale della procedura
di gara in esito alla quale si dard conto dei possibili riflessi diretti e/o indiretti sulla situazione
economico finanziaria dell'Ente o sul patrimonio dell'Ente.

DATO ATTO del rispetto delle prescrizioni di cui al P.T.P.C. adottato dal Commissario Straordinario
con i poteri della Giunta con Deliberazione n. n..13 del 29/01/2018, e in particolare del punto 1.11
"Meccanismi di formazione, attuazione e controllo delle decisioni idonei a prevenire il rischio di
corruzione, comuni a tutti gli uffici".

VISTO I’art. 3, comma 1, lett. d) del D.L. 174/2012, che ha sostituito I’art. 147 del TUEL come

segue:

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero
Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpem 13.11.2014.



gﬁﬁ’/@* %r(ff/w@g{k?f %ﬂ@?ﬂ(t’//?ﬁlkf f’éf ¢ 2/—’@' DI

Art. 147-bis. - (Controllo di regolarita amministrativa e contabile). - 1. Il controllo di regolarita
amministrativa e contabile & assicurato, nella fase preventiva della formazione dell'atto, da ogni
responsabile di servizio ed & esercitato attraverso il rilascio del parere di regolarita tecnica attestante la
regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa,..”

PRESO ATTO che il Regolamento dei controlli interni, approvato con deliberazione n. 6/C del
22/08/13 del Commissario Straordinario, assunti i poteri del Consiglio Provinciale, nel recepire la su
richiamata normativa, ribadisce che Iattestazione (.o parere) di regolarita tecnica deve essere
riportata anche nelle premesse delle determinazioni dirigenziali (o dei responsabili dei servizi) e degli
atti sindacali (determinazioni — ordinanze).

PRESO ATTO, altresi, che il citato regolamento dei controlli interni chiarisce che il rilascio del
parere di regolarita tecnica ¢ subordinato alla verifica circa la conformita della determinazione ai
criteri ed alle regole tecniche specifiche, il rispetto della normativa di settore e dei principi di carattere
generale dell’ordinamento, nonché dei principi di buona amministrazione ed opportunita ed infine il
collegamento con gli obiettivi dell’Ente, nonché il rispetto delle procedure.

ATTESO CHE:

- in seguito al nuovo assetto macro-organizzativo dell’Ente, confermato dal Commissario
Straordinario con Determinazione n. 28 dell’8/9/2016, alla Dott. ssa Anna Maria Santangelo, con
Determinazione Dirigenziale n. 2 del 15/09/2016 & stato conferito I'incarico di posizione organizzativa
dello “Staff Intersettoriale Gare e Contratti” con delega di Dirigente Vicario nei casi di assenza od
impedimento del dirigente ai sensi dell’art...74 del R.O.U.S

-con Determinazione Dirigenziale n. 688 del 13/12/2017 (N. Gen. 1955 del 14/12/2017) del V Settore,
si & pure disposto di delegare, ai sensi dell’art. 17 del D.Lgs. n. 165/01 e ss.mm.ii., le funzioni
dirigenziali del Dirigente del V Settore per I’espletamento delle procedure di gara di che trattasi alla
titolare di P.O. dello Staff Intersettoriale Gare e Contratti, Dott.ssa Anna Maria Santangelo, al fine di
adottare tutti i provvedimenti conseguenti alle decisioni finali in ordine alle valutazioni amministrative
o derivanti dall’applicazione del soccorso istruttorio come disposto dal D.Lgs. n. 50/2016 ¢ fino alle
predisposizione del contratto;

RITENUTO che I'istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la
regolarita e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I’art. 147 bis del
D.Lgs. 267/2000™.

VISTA la L.R. n. 48 dell’11/12/1991 che modifica ed integra I’ordinamento regionale degli EE.LL.
VISTO il vigente Statuto Provinciale.

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000.

VISTO il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi.

VISTO I'ordinamento degli enti locali in vigore.

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero
Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpem 13.11.2014.



Q@ DE)o %M?dﬁgm Domunale di g 2PN

VISTA, in particolare, la L.R. n. 30/2000 in ordine agli obblighi della Provincia di provvedere
relativamente a quanto riportato nella citata allegata proposta.

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii..

Tanto ritenuto ¢ premesso:

PROPONE

Per le motivazioni di cui in premessa

DARE ATTO CHE

a) gli O.E. elencati nell’All. A al presente provvedimento, partecipanti alla procedura aperta di che
trattasi - sentito il RUP - sono stati ammessi alla gara, essendo stata riscontrata, sulla base delle
dichiarazioni e della documentazione presentata dalle stesse, ovvero anche a seguito di soccorso
istruttorio e di contraddittorio ove necessario, 1’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80
D.Lgs 50/2016 nonché la sussistenza dei requisiti di qualificazione come risulta dai relativi verbali di
gara.

b) gli O.E. elencati nell’All. B al presente provvedimento sono stati esclusi dalla gara, preso atto di
quanto deciso dal RUP con note prot. n. 27503 del 03/07/2018, prot. n. 30734 del 25/07/2018, prot. n.
32136 del 10/08/2018, prot. n. 33026 del 28/08/2018, prot. n. 39041 del 15/10/2018, prot. n. 40552 del
26/10/2018, nonché con messaggio SIPI 760053 del 23/10/2018 e quanto espresso nei verbali n. 22
prot. n. 35196 del 18/09/2018, verbale n. 23 prot. n. 39486 del 17/10/2018 e verbale n. 24 prot. n.
40325 del 24/10/2018, dipendendo 1’esclusione dall’esito dei soccorsi istruttori avviati ovvero per le
motivazioni a fianco di ciascuno segnato, precisate nei rispettivi verbali di seduta e riportate nelle
comunicazioni di esclusione, inviate agli O.E. ai sensi dell’art. 76, comma 5, lett. b del D. Lgs.
50/2016.

¢) tutti i provvedimenti e i verbali di seduta pubblica della procedura di gara ed in particolare i verbali
n. 22 prot. n. 35196 del 18/09/2018, verbale n. 23 prot. n. 39486 del 17/10/2018 e verbale n. 24 prot. n.
40325 del 24/10/2018, riportante 1’esito delle ammissioni ed esclusioni per ognuno dei n. 265 O.E.
partecipanti, sono stati pubblicati con immediatezza sull’Albo pretorio del Libero Consorzio e sul Sito
istituzionale dell’Ente nella Sezione Amministrazione Trasparente nei termini previsti dalla vigente

normativa ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016.

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero
Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpem 13.11.2014.



gféfﬂfﬁ' %ﬁ#?d(ﬁ//?f[ﬁ 9@’/)2((//26?54‘3 (éf % )il
&

2. Disporre che il presente atto sia pubblicato all’Albo Pretorio e sul Profilo del Committente del
Libero Consorzio Comunale di Trapani, nella sezione Amministrazione Trasparente, nella
sottosezione “Bandi di gara e contratti” > “Bandi di gara scaduti ed esiti”.

3. Comunicare il presente provvedimento a tutti i soggetti partecipanti alla gara, segnalando che
I’ufficio cui rivolgersi per prendere visione dei documenti relativi alle ammissioni ed esclusioni dei
concorrenti & lo Staff Intersettoriale Gare e Contratti del Libero Consorzio Comunale di Trapani-
P.zza V. Veneto 2- 91100 Trapani, dando atto che, con riferimento all’art. 29 del D.lgs 50/2016 il
presente provvedimento pud essere impugnato avanti il Tribunale Amministrativo Regionale per la
Sicilia, Via Butera 6 - 90133 Palermo (PA), nei termini di cui all’art. 120, comma 2 bis del d.lgs. 2
luglio 2010, n. 104,

4. Trasmettere, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’art. 31 del D.Lgs n. 50/16 e dalle
Linee Guida Anac n. 3 di attuazione del D.Lgs 50/16, copia del presente atto al Responsabile Unico
del Procedimento.

5. Dare atto che il presente provvedimento rientra in una fase endoprocedimentale della procedura di
gara in esito alla quale si dara conto dei possibili riflessi diretti e/o indiretti sulla situazione
economice finanziaria dell'Ente o sul patrimonio dell'Ente.

6. Attestare la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
I’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000”,

7. 11 presente provvedimento risulta essere inserito, per le finalita e ai sensi del D.Lgs. 33/2013, sul
sito internet istituzionale nella sezione “Amministrazione Trasparente”, nella sottosezione
“Provvedimenti (Provvedimenti Dirigenti)” > “Scelta del contraente per I'affidamento di lavori,

forniture e servizi”.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTOQO
F.TO BARTOLOMEQO BARRACO

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero
Consarzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpem 13.11.2014.



L@é@/@ %ﬁ}?dﬂfg’m Domunale di q%ﬂ/ﬂ{;

Staff Gare e contratti
GARE E CONTRATTI

[stituto di Istruzione Secondaria Superiore "P. Mattarella- D. Dolci" di
Castellammare del Golfo - Lavori urgenti di impermeabilizzazione terrazze
Oggetto: |ed opere connesse . CUP: H22B17000190003 CIG: 7308905B33.
Ammissioni/ Esclusioni Operatori Economici Partecipanti alla procedura di
gara

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.35 del 31-10-2018
N. Generale 1792  del 31-10-2018

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n® 142)

Si attesta che la presente determinazione Reg. Gen. n. 1792 del 31-10-2018, viene
pubblicata per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 31-10-2018.

N. Reg. Albo: 2327

Trapani, li 31-10-2018

L’Addetto alla Pubblicazione

(Sottoscritto con Firma Digitale)

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero
Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpem 13.11.2014.



Allegato A

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "P. Mattarella- D. Dolei" di Castellammare del
curp:

Golfo - Lavori urgenti di impermeabilizzazione terrazze ed opere connesse .

H22B17000190003 C1G:7308905B33.

Elenco n. 180 Operatori Economici

AIninessi
N. Ordinale N. Plico |Protocollo| Denominazione O.E. Sede
1 102del | PUCCIO ANTONIO SRL T~
03/01/2018 UNIPERSONALE S8uhin (Falcting)
5 R 105 del | KA.VA.PL.COSTRUZIONI| Paler
4 03/01/2018 SRL vrresle (Palermn)
3 4 358 del 1 005c10 GEOM. GIUSE Sangi (Palerm
05/012018 |CAS GEOM. GIUSEPPE Gangi (Palermo)
359 del | VOTI ANTONIO IMPRESA I
4 4 05/01/2018 |  EDILE E STRADALE Marsala {TrapenD
422del | C& G COSTRUZIONI di . o
5 L 08/01/2018 | RESTIVO GERLANDO | Agrigento (Agrigento)
i 424 del . i o
B 8 08/01/2018 GUIDA AGOSTING Partinico (Palemmj
7 9 428 del MILITELLO Santa Elisabetia
08/0172018 COSTRUZIONI SRI. (Agrigento)
. 48 de ; o . i ; ’
8 10 |4 /g?/‘zi;'] ¢| KALOSGROUPSRL | Agrigento (Agrigento)
489 del : T : .
9 11 ()8/0!/5818 FAREL IMPIANTI SRL Agrigento (Agrigento)
10 13 72l gel VITALEGAS SRI Borgetto (Paler
3 09/01/2018 AL SRL orgetto (Palermo)
i Y 820 del | MARSAL, COSTRUZIONI [ .
- 09/01/2018 SRL guarmiABHEEnI)
12 17 rdel | &8 COSTRUZIONI SRE: |Mussomeli (Caltaniacern)
09/01/2018 B ‘ TR e
13 18 OQ%SZIJ,/S(L;]S C.G.F.C.SRL San Piero Patti (Messina)

7



14

19

928 del

COGEMAT SRL

Trapani (Trapani)

10/01/2018 i _
g 930 del EUROIMPIANTI di .
) artinico (Palerime
13 0 1100112018 | DOMENICO PALAZZOLO | Partinico (Palermo)
16 51 933 del GIAMBO! Barcellona Pozzo di Gotto
- 10/01/2018 MICHELANGELQ (Messina)
9 i .
17 3|, /3?35’] g|  AGRIMPIANTISRL Favara (Agrigento)
045 del NEW ENERGY GROUP ; ;
18 25 10/01/2018 SRL Agrigento (Agrigento)
949 del ; : ,
19 26 10/01/2018 ITRIA SOC. COOP, Favara (Agrigento)
957 de| | !mpresa ausiliata TRE ELLE
20 29 20/61/7()18 COSTRUZIONI SRL Impresa| ~ Favara (Agrigento)
- ausiliaria NEW VERDE SRL
083 del Impresa ausiliata RIZZ0O
21 30 iy ANGELA Impresa ausiliaria Partinico (Palermao)
10/01/2018
OCEANIA RESTAURI SRL
1000 del COSTRUZIONI MARIA S8,
22 35 10/01/2018 DEI MIRACOLI di Mussomeli (Caltanissetta)
b TERRITO SILVIO & C. SAS
1001 del MINNELLA o —
23 36 10/01/2018 | MICHELANGELO SRL Casteltermini (Agrigento)
i 1006 del ; . .
24 38 100172018 | BENNARDO JESSICA Favara (Agrigento)
Impresa ausiliata SAN
1036 del FRANCESCO SRL R
28 ¥ 10/01/2018 Impresa ausiliaria ISOR Favara (Agrigento)
COSTRUZIONI SRL
40 1038 del |\ ipRESA RANIOLO SR jela (Caltanissett
26 10/01/2018 MPRESA RANIOLO SRL Gela (Caltanissetta)
1055 del - Vallelunga Pratameno
2z U liowntpoig|  NOTAROLORETO (Caltanisseta)
28 42 L05Ae] N.G.A. COSTRUZIONI SRL |Mussomeli (Caltanissetta)
= |0/ /2018 | P S R SR RNl W

—_—

A\



1252 del

CICCONE COSTRUZIONI

29 45 11/01/2018 SR Casteltermini (Agrigento)
30 46 2T del | CELESTRA GIOACCHING | Partinico (Palerm
11/01/2018 1L C artimico (Palermao)
31 50 1208 ¢l | CASTRONOVO GASPARE |  Pavara (Asrisonta
: 11/012018 | ©4 1 = avara (Agrigento)
1269 del | PIOPPO COSTRUZIONI & e .
32 4 11/01/2018 | RISTRUTTURAZIONI SR | Monreale (Palermo)
T 1270 del L o . y
33 52 11/01/2018 SAGEDIL SRL Agrigento (Agrigento)
. 1271 del | COFEDIL di FERRANTE | _. . .
4 111012018 | GIUSEPPE MARIO Giardinellg (Palermo)
: 272.del [FRUSTIER] COSTRUZIO i 0]
35 54 I I|/O7I/;{11LI|8 HRLR ERI;’;{ TRUZIONI San Cipirello (Palermo)
1276 del i : , .
36 55 11012018 S1L.CO.EDILI, SRL Agrigento (Agrigento)
2 s
37 6 || | ALAIMO FEDELE Gangi (Palermo)
38 59 261 cei AN.CAMASRL  [Capo d'Orlando (Messin
3 11/01/2018 LA apo rlando (Messina)
1283 del ‘ Chiaramonte Gulfi
39 61 11/01/2018 AMATOMARIO (Ragusa)
20 62 1284 del NOCIFORA TIRANNO Sant'Agata di Militello
- [1/01/2018 VINCENZO (Messina)
1285 del EDIL COMISO di R
41 8 | 11/01/2018 | RIMMAUDO GlusEppe | Comiso (Ragusa)
1286 del SPAMPINATO SAS di
42 64 | I;{']I/"’UIB SPAMPINATO FELICE Partinico (Palerma)
- ALESSANDRO
1288 del - 2 ica (Raguise
43 66 11/01/2018 SCIFO GIORGIO Modica (I?\agum) B
1290 del i . s PR
44 67 /012018 OPERA APPALTI SRL Torregrotta (Ml‘..bbll'm)_
45 68 ol Sel IDIVITA PAOLO SRL UNIP.|  Ragusa (Ragusay
ll/QI:’ZOIS '_ o ’ (it S
1292 del | GR COSTRUZIONI SOC. TR
46 69 /0172018 CoOp. Mussomeli (Caltanissetta)

=




1294 del | B.O.N.O. COSTRUZION]
47 , 70 11/01/2018 SRL Montelepre (Palerma)
1295 de| = . .
| 48 ‘ 71 /01/2018 5.V.5. C()STRUZI(JNI SRL Frapani (Trapani)
1298 del : N Mazara del Vallo
4 /
o 13 11/01/2018 OMNIA SRL (Trapani)
1299 del N AR San Cataldo
50 e 11/01/2018 CO.GEN.AP. SRL } (Caltanissetta)
1300 del SANTA FORTUNATA ] ‘
- i ’ 110172018 | COSTRUZIONI SR[. ’ Feisime (ralsimio)
1304 del | CASSISI GEOM. IGNAZIO W —
52 77 1/01/2018 FABRIZIO Gela (Caltanissea)
1305 de .
63 , 78 | I;DC}I/E(;IIS C.G.SYSTEM SRL ’ Montelepre (Palerino)
1311 del = Palma di Montechiaro
54 80 11012018 | BELLIA SALVATORE M”““me
| 55 8] 1212 def ALBANI GAETANO R Riii
‘ h 170172018 y ’ ; agusa (Ragusa)
X 1313 del ESSEAERRE
, o ’ 82 ‘ 11012018 | COSTRUZION] SR t Comiso (Ragusa)
- 5 . 7 7
57 l 84 ; : /Joll /2‘]0“]'8 PRO.A.CO. SRI. , Comiso (Ragusa)
1317 del | BREDIL SRL CON SOCIO
) 58_ ’ 83 ) 11012018 UNICO ’ Favara (Agrigento)
i T
59 ( 86 ( “' /3(;52‘0‘3]'8 ALVI COSTRUZIONI SRL J Parluncu(r’alumo)
: 1320 del ESSEQUATTRO
o0 ‘ 47 11/01/2018 | COSTRUZION] SRL. ‘ Favara (A $tiaen)
61 88 LA el ZA.RA. SRL i Agris
11/01/2018 ARA. arigento (Agri fento)
9 260l I ELE TECNO SYSTEM SRL| g Pal
62 | /0172018 CNO R orgetto (Palermo)
x 1328 del :
63 ‘ 93 ' /0172018 SAULLO PIETRO ‘ Alcamo (Trapani)
64 94 1329 del GIANFURCARO SRI Ravanusa (Agrigento)
11/01/2018 ' S | ‘
1335 del s 3
65 ! 96 ’ 1170172018 V&V COSTRUZIONI le.‘ Alcamo (Trapani)
1336 del i _— Chiaramonte Gulfi
66 J 97 (o s GURRIERI VITO (Raguse)
1338 del i T g 1 |
L 67 ’ 08 ) 1012018 MUNEGLIA SALVATORE J Vittoria (me.n ‘

7



1339 del

ITESA VERDE S o TR PO
68 99 L1/01/2018 INTESA VERDE SRL | Trapani (Trapani)
1340 del | MARTINA COSTRUZIONI i g
(-{9 100 11/01/2018 SR Favara (Agrigento) |
343 : . .
70 101 | :;(;l]';zd;ilg C_}.I:.f_i. CUSTRLJZI(.{NI SRL Favara (Agrigento)
3 2 : : :
71 102 | :th}ﬁzdoLll_S LA SALA ARCH. LUIGI Bisacquino (.Pztler.nm}
72 103 346 del |GEOM. RIZZO ANTONINO San Giuseppe Jato
= 11/01/2018 & C. 5AS (Palermo)
1349 del . W '
73 104 | I/O]/Q(}IS NEW COMPANY SRL San Cipirello (Palermo)
- 1351 del MARTA COSTRUZIONI i w
74 103 | I/jDIQ(J]S SR San Cipirello (Palermo)
: 1352 del . San Giuseppe Jato
78 1o L1/01/2018 BICINDCSEL (Palermo)
1356 del FENIX CONSORZIO ]
76 107 11701/2018 STABILE SCARL Bologna (Bologna)
5 B - 7
77 108 | :?053,53‘:8 l ARRlel'_:I]}SOANTONID Geraci Siculo (Palermo)
1359 del e N i
78 110 LL/0172018 IMPRESALY SRL Favara (Agrigento)
79 1 138] o CO.GIPA. SRL Camporeale (Palermo
11/01/2018 GILPA. S ‘amporeale (Palermo)
80 113 136 gl BETON MIX SRL Licata (Agrigent
11/01/2018 .icata ( g,ng,enm)m
1376 del | BEL IMPIANTI o
81 e 11/01/2018 TECNOLOGICI di GAGLIO Partinico (Palermo)
- GIORGIO & C. 5A5
1380 del . A - ——
82 116 L1/01/2018 EDILIZIA 2G SRL Modica (Ragusa)
1381 del DOMUS AUREA -
83 117 CONSORZIO STABILE - | Agrigento (Agrigento)
[1/01/2018 ELIE
S.C.ARL
1384 del CE.M.S. COSTRUZIONI R
84 118 1170112018 SRL Belpasso (Catania)
1408 del | BILLECI IMMOBILIARE |
85 119 L1/01/2018 SRL Borgetto (Palermo)
86 2, B CO.G.LT. SRL Partinico (Palermo)
1469 del MA,.CO. di MANTIO 0 ,
87 124 12.1‘01I/2(')h18 GIUSEPI;E & C. Mussomeli (Caltanissetta)
88 R L COENDO SRL. Mussomeli (Caltanissetta)




[ 472 del TECNO EDIL PROJECT A
29 127 12/01/2018 SRL Mussomeli (Caltanissetta)
1478 del — ] ) v
a0 128 12/01/2018 DEG SRL Mussomeli (Caltanissetta)
) 1452 del | MAVAN. di CALLARI N
91 130 5 CARMELO e ANTONELLO |Mussomeli (Caltanissetta)
12/01/2018
SNC i
. 1484 del | CALLARI COSTRUZIONI e S K
92 132 12/01/2018 SRL Mussomeli (Caltanissetta)
2 1485 del el S B
93 133 12/01/2018 AN.CO. SRL Mussomeli (Caltanissetta)
7 1486 del ! B e
04 134 12/01/2018 CO.ANT. SRL Mussomeli (Caltanissella)
; 1491 del | SAN GIORGIO SOCIETA' |, .0 .
9 57 Naninos COOPERATIVA Mkssemel Rl el
e 1494 del T
96 138 12/01/2018 CIALONA GIOVANNA Petrosino (Trapani)
97 140 1518 0Kl SPAMPINATO MARIO Belpasso (Catania)
12/OI/?.Q_|8
1518 del | SADDEMI COSTRUZIONI e
%= 142 12/01/2018 SRL B (F'Tf’_)
. 1519 del | VALENZA COSTRUZIONI |\, . 0 .
99 143 12/01/2018 SRL Mussomeli (Caltanissetta)
100 144 1521 del o CF COSTRUZIONI SRL|Mussomeli (Caltanissetta)
12/01/2018 e £ B 3 Ml ; 5
T “GEOM. NOCIFORA | o
101 145 Ilf;ﬁfg:g TIRANNO MAURIZIO | > Aﬁ\‘;‘:s':i'”r,‘f)']”"””
o GIUSEPPE T
1525 del i A
102 147 12/01/2018 SO.EDIL SR[_._._— | _ﬂ-\Enm_(_]_l.cl}:lc‘il'll)w
103 150 ok e} ITACA SCARL Casteltermini (Agrigento)
i ]2_/(.).U2[')|8 e ‘ AR
1529 del 5 i " R
104 151 | 19/01/2018 EDIL MAR SRL San Cipirello (Palermo)
1535 del SCONZO MARIO . o
105 ESG__ 12/01/2018 COSTRUZIONI Valledolmo (Palermo)
106 158 a7 el EDILE V.N.A. SOC. COOP. | Ralffadali (Agrigento)

12/01/2018 |

0




1338 del

107 159 13/01/2018 C.M. COSTRUZIONI SNC_“ Girotte (Agrigento)
1541 del , e o
108 162 13/01/2018 SOME.CO. SRL Alcamo (Trapani)
109 165 154 del | 0 IMAUDO GIUSEPPE | Alcamo (Trapani)
12/01/2018 il
1551 del | TECNO COSTRUZIONI di e -
L 169 115012018 FERRANTEPIETRO | Ciardinello (Palermo)
BBE08]_ |t sr mm i & e
111 170 12/01/2018 VICAN COSTRUZIONI SRL F:ifl:l__{_/\_gl 12ento)
1557 del PELORITANA APPALT! |[Barcellona Pozzo di Gollo
e 74 12/01/2018 SRL (Messina)
1560 del Barcellona Pozzo di Gotto
tie 7T 201 MIANO MARIO (Messina)
_1 ;4 178 1561 del | ¢ ARITO GROUP SRL Favara (Agrigento)
12/01/2018 | =F
115 181 1366 del | cAVALLI SALVATORE Milo (Catania)
12/01/2018 Ly e i
1568 del |EDIL HOUSES di ANICITO| .
118 82 1120012018 |  MARCO ANTONIO Patemo {Catania)
1571 del ; Caltanissetta
¥ 184010018 IpCaRteBasil: (Caltanissetta)
1577 del . — i
118 188 12/01/2018 CSIGROUP SRL Agrigento (Agrigento)
[582 del T Vallelunga Pratameno
119 192 12/01/2018 C & L COSTRUZIONI SRL (Caltanissetta)
1585 del B.C. IMPJANTI SRL e
120 193 1970172018 UNIPERSONALE Gela (Caltanissetta)
o ] 1588 del | . ¥ e | g
121 195 12/01/2018 SALAMONE RAIMONDO Al_c]:UI'Id (Agrigento)
122 196 1589 del SICILIANA EDILE SRL Ruseto Palizzolo
12/01/2018 | ° (Trapani)
123 197 9] el GADIR (‘()S'I'RU?’I(;B-H SRL Alcamo (Trapani)
12/01/2018 B o gty

v



1592 del o ] Mazara del Vallo
24 198 1 2012018 GRER R (Trapani)
- 1396 del T YT
125 200 12012018 IMPREFAR SRL Aw |:uni(/\:1 igento)
1597 del 4 N T
126 201 12/01/2018 INDEDIL SRL Favara (Agrigento) B
1599 del . Mazara del Vallo
L 202 012018 PHMASEL (Trapani)
" 1600 del Mazara del Vallo
128 203 12/01/2018 MARINO ROSARIO SRL (Tramani]
1602 del ; o e oo Mazara del Vallo
129 205 12/01/2018 D'ALBERTI GIUSEPPE (Trapani)
1606 del | CASTROVINCI _ -
130 208 12012018 COSTRUZION] Brolo (Messina)
1609 del . . .
2 o8 e
‘__1_-_'31 211 120012018 | MOSEDIL SRL Agrigento (Agrigento)
1610 del |  IMPRESA PULLARA T
132 212 01201 CALOGERO Fvar (Agrigento)
133 213 1611 del 1 150 COSTRUZIONI SRL | Favara (Agrigento)
- [2/01/2018 o E Ells
1614 del COSAPL & T SNC di
134 216 Y e | SALVATORE e PIETRO DI Trapani (Trapani)
[2/01/2018 T
GAETANO
SERVIZI & APPALTI DI
FANARA CALOGERO
1617 del (Impresa ausiliata) g
L 217 1 12/012018 [VERTULLO COSTRUZION]|  Favar (Agrigento)
SRL (Impresa
ausiliaria)
S 1618 del IMPRESA GEOM. .
9 AT OO
136 218 | 19012018 | BELLAVIA ALFONSQ | Favara(Agrigento)
1620 del \ Alessandria della Rocca
137 99 | etonrs CO.PU, SRI. Uit s
1626 del | DI MARIA COSTRUZIONI | .\, . g
138 224 12/01/2018 SRL Santa Venerina (Catania)
o 1627 del _ :
o 139 225 12/01/2018 _ __M_IGIF_RA_SEKI B _Rfmd (Roma) B
i 1628 del C e 1 W
140 226 19/01/2018 C.G.C.SRL Maletto (Catania)
1629 del R 2 -
141 227 12012018 BCS COSTRUZIONI SRL Mistretta (Messina)

&



142

1631 del

DLBLGA, COSTRUZIONI
SAS DI GASPARL: DI

Aleamo (Trapani)

22 ik
RERtS GIORGI
1632 del | - ot A niir G o
2 s . i A Pi
143 230 12/01/2018 CASTROGIOVANNI SRL Alcamo (Trapani)
5 1635 del | EDIL-CASA di GIUSEPPE e
144 232 12/01/2018 GENNA & C. Marsala (Trapani)
145 233 1637 del INTILE GIUSEPPE SR G
- 12/01/2018 ‘ - ‘
. 1638 del A , A
146 234 12/01/2018 [SOL SUD SNC Ruvo di Puglia-(Bari)
. 1640 del DIEFFE IMPIANTI di g g
147 236 | 12/01/2018 | FRANCESCO DOMINGO | 1 rapani (Trapani)
g 1671 del - . ; " San Giuseppe Jato
148 4% fagig]  TEAMARDMARED (Palermo)
» 1673 del Mazara del Vallo
149 238 12/01/2018 GIACALONE GASPARE (Trapani)
o | 1730 del . e
150 239 | 12012018 A.G.R. SRL Valderice (Trapani)
151 240 1731 del | | A FENICE SOC. COOP |  Palermo (Palerma)
- 12/01/2018 i pia i
1732 del | ANSELMO COSTRUZIONI I
e 2 12/01/2018 | di ANSELMO SERGIO Alean (Trapani
-\ 1758 del |CAPIZZELLO EMANUELE G T
L 23 11212018 | SRL UNIPERSONALE | Ocla (Caltanissetta)
1811 del | TEK INFRASTRUTTURE | _— . )
154 245 15/01/2018 SRL San Cipirello (Palermo)
J 155 246 1813 del INGHILLERT ANTONING Partinico (Palermo)
- 15/01/2018 i
1814 del S I
156 247 15/01/2018 | MA_[_]'[‘-,[ SRIL B /\I_L.ulu,)il rapant
1819 del | SAN PAOLO RESTAURI ; ;
2 ara ( Avnuve
157 249 15/01/2018 SRL Favara (Agrigento)
158 252 L28 d.EI GENNA GIOVANNI Marsala (Trapani)
B 015 . . N R |
29 del | CO.CLLP. SNC di IGNAZIO N )
159 253 h,lf:)]‘:;:;':& . ILU?T;J;/?:& CNA : Marsala (Trapani)
3 <, | 1831del [ C.P.COSTRUZIONI di B
160 254 15/01/2018 COPPOLA PIETRO Trgpatl-{T rafrard)

9




10

16_1_ 236 | _-!,flf |f’_:i)L|| 8 mff\éf}fﬁﬁ itz;;m_ Fairtinieq (Patering)

163 260 llﬁ;‘fﬁ,_j:" " DAMIGA SRL Aleamo (Trapani)

164 %61 | iﬁ)*lj;;'llg SOFIA COSTRUZIONI SR Grotte (Agrigento)

165 BB | E Pl Mearsala (Trapani)

166 2 | n%‘;’ ff_}g'] g|  LT.DUEFFE SRL Bagheria (Palermo)

167 51| el I CAIOLA ROSARIO E | S50 Giseppe

SALVATORE

168 57| i.fﬁzd;]' . Ds,gg?l?mﬁ%sarﬁﬁj?s{ggl M*'”'f,‘}'f,'ai:'nxﬂ””

169 152 _l;;}‘l',z"(;'g S.IL.CO. SR " pajaic e

170 163 12|}5(14|?;2d;||8 SAN DOMENICO SRL  |Mussomeli (Caltanissetta)
I 164 . fo“ﬁ,:f:flls GRM COSTRUZIONI SRL | Aleamo (Trapani)

o o | /S{i?ﬂd(fl]x C. PUG LS leNT ROATO| o
| 173 186 IEIfO?iiE(ffllfS 5.M. SRL Aragona (Agi'igu-n.l-u)_

74 pgr | P LL AURORA SRL Agrigento (Agrigento)
s E N e g AL —

176 210 |;l>/ﬁonﬁzclf|ls VLSA, COSTRUZIONI SRL|  Maletto (Catania)

1612 del : - N
12/01/2018 -
177 214 im;:j_’;‘;m LAVORO SUD SRL Favara (Agrigento)
1477 del
11/O1/72018
178 22 u‘fszﬂ‘gel' g| F-LLI BONANNO SRL. " Sharsals (Trapani)
179 28 |, 2'2)332‘1;"'8 SORRENTI IMPIANTI SRI. Villabale-(Putermo)

2



1§16 del

I:?/U]/EUIS‘

IMPRESA E LAVORO S0C,
COOP ARL

Trapani (Trapani)




Allegato B

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "P. Mattarella- D. Dolei” di Castellammare del
Golfo - Lavori urgenti di impermeabilizzazione terrazze ed opere connesse .
H22B17000190003 C1G:7308905B33.

Elenco n. 85 Operatori Economici

ESCLUSI

Cur:

C)rdhilr:tale p]hil('m Protocollo| Denominazione O.E. Sede Esito
ESCLUSO in data
’ & 104 del | TLGIL COSTRUZIONI di Ravanusa 12/09/2018 per
T [03/01/2018 TUNNO GIUSEPPE (Agrigento) decadenza validita
- L offerta
ESCLUSQO in data
360 del , - Leonforte 12/09/201 8 per
2 6 |gspi/zgg| DEBOLEGAE pald (Enna) decadenza valiicli[a
ol offerta
) ESCLUSO in data
747 del ” Favara 17/10//2018 per
9 2 109/0112018 RERIA, 8L (Agrigento) | decadenza validita
_afl offerta
_ o Gt i ESCLUSO in data
4 14 SQC) d;l C'().(i_l—..l\ﬂ. SAS di LA Erlaiies [2/09/2018 per
0v/01/2018 GRECA PALMIRO ) decadenza validita
(Agrigento) i
i . i offerta
821 del bdagars det f’?/g;g(?g Sedlluﬁ )
L1 e ~ S R K i Vernale n.
5 16 | goi1/2018 [£ETA MADE SOC. COOP.| - Vallo ¢ % 20893 di pari
(‘Trapani)
_____ data
ESCLUSQ in data
_ 943 del £ ¥ R R Favara 17/10/2018 per
8 > on12018 FASIALLOCREDGERG (Agrigento) | decadenza validita
D offerta
ESCLUSO in data
7 57 93| del | DI NICA COSTRUZIONI | Agrigento [7/10/12018 per
& 10/01/2018 SRL (Agrigento) decadenza validita
e oz offerta
N ESCLUSQ in data
. 056 del N - . Paternd 1 7/10//2018 per
8 2 10/0172018 TRy LIBRRS SR, (Catania) decadenza valli(_'li[a

offerta

g



ESCLUSO in data

. 992 del i b Acireale 17/10//2018 per
2 A : ; iz
8 i 10/01/2018 BRAGY 2Bl {Catania) decadenza validita
offerta
Castellammare ESCLUSQ in data
w | 996 del AMBPANE : e 12/09/2018 per
L 2 110/01/2018 CAMPANELLA SRL d.L.l ("D".O decadenza validita
(Trapani) i
offerta
ESCLUSO in data
5 998§ del s Agrigento 17/10//2018 per
T 44 10/01/2018 BEUITEE L (Agrigento) decadenza validila
B T offerta
Baliid di ESCLUSO in data
2 1003 del - - sy 12/09/2018 per
L T igmiintg| b BAEEAANIELD r;”:"]tl“g::;;" decadenza validita
= offerta
ESCLUSO nella
1089 del . Trappeto | seduta del 09/07/2018
E DI SR
13 B 110012018 MAEREDL, 3 (Palérnia) |- verbisle . 12 prct. &
28450 di pari data
Belmonte ESCLUSO in data
. 1212 del RS R S b o 12/09/2018 per
14 4 1 01m01g| EPILCOMPATIISRL - Mezzagno | o denza validita
(Palermo) i
ofterta
| S |ETEC. COSTRUZIONI ESCLUSO in data
1262 del MR Favara 17/10//2018 per
L 4l 11/01/2018 8 IMPIANTL G (Agrigento) decadenza validita
’ IMBERGAMO ANGELQ | \/8lsee R AR
offerta
ESCLUSO in data
_ | 264 del Partinico 24/10/2018 per non
16 48 [1/0172018 EMMBLU MAURQ (Palermo) avere indicato 1 cost
della manopdopera
ESCLUSQ in data
17 49 1266 del IMBERGAMO Favara I 7/10//2018 per
11/01/2018 CALOGERO {Agrigento) decadenza validita
e sesne offerta
ESCLUSO in data
18 58 280 del GLGA. COSTRUZIONI Mussomeli 17/10/1201 8 per
i 11/01/2018 SRL (Caltanissetta) | decadenza validita
I o offerta |
ESCLUSO seduta del
1282 del = B Catania 14/08/2018 — verbale
{COFIN DESIGN 5RLS : :
19| 60 1010018 BCOFMNDESIGNSRLS o cotniay | n. 19 prot. n. 32385 di
pari data N
: | ESCLUSO in data
; 3 : Sant'Angelc L
44 o5 | 1287 del MONDELLO n rfs\:ﬁ:; odil 901072018 per
) 11/01/2018 COSTRUZIONI SRL S decadenza validita
(Messina)

offerta

O



21

1297 del
11/01/2018

EMILIANA SUD SOC,
COOP.

Mussomeli
(Caltanissetta)

ESCLUSQ in data
17/10//2018 per
decadenza validita
offerta

22

23

76

1302 del
[1/01/2018

DGECO - STUDIO
GULLO 5RL
UNIPERSONALE

Monreale
(Palermo)

79

1306 del
[1/01/2013

PIRRECA COSTRUZIONI
SAS

Borgetto
(Palermo)

ESCLUSQO in dala
[2/09/2018 per
decadengza validita
__ollerta
ESCLUSO in data
[7/10//2018 per
decadenza validita
41

24

1314 del
[ 1/01/2018

GENERALI
COSTRUZIONI SRL

Caltanissetta
(Caltanissetia)

ESCLUSQ in data
[7/10/72018 per
decadenza validita
olferta

25

89

1322 del
11/01/2018

CONDOR SRL

Borgetio
(Palermo)

ESCLUSO in data
12/09/2018 per
decadenza validita
offerta

26

90

1325 del
[1/01/2018

PELLERITO ANTONIO

Borgetto
(Palermo)

ESCLUSO i data
12/00/2018 per

decadenza validita

offerta

27

92

1327 del
[1/01/72018

SITEK di VITO OLIVERI
SAS

Partinico
(Palermo)

28

1332 del
[ 1/O12018

AZIMUT LAVORI SAS di
CONCETTO LA SPINA &
C.

Catania

(Catania)

ESCLUSO seduta del

09/08/2018 — verbale

n. 18 prot. n. 32128 di
pari data

ESCLUSO in data
12/00/2018 per
decadenza validita
offerta

29

1358 del
[ 1/01/2018

COREGA SRL

Favara
(Agrigento)

ESCLUSO in data
12/09/2018 per
decadenza validita
n[‘l'cr;_‘:‘;

30

1364 del
1012018

AGG IMPIANTI SRI.

Gibellina
(Trapani)

ESCLUSO in data
12/09/2018 per
decadenza validita
offerta

31

32

115

1378 del
11/01/2018

C.G. di CALANDRA
GIANFRANCO

Borgetto
(Palermo)

ESCLUSO seduta del

09/08/2018 — verbale

n. 18 prot. n, 32128 di
pari data

120

1411 del
/0172018

AMATO COSTRUZIONI
SRL

L

Alcamo
{Trapani)

ESCLUSQ in dala
12/09/2018 per
decadenza validita
oflerta




1465 del

GIOVANNI
COSTRUZIONI

12/01/2018 ESCLUSQ in data
-plico ; : e e | SN Giuseppe [7/10//2018 per
33 122 intel;rmivo CANNING SALVATORE Jato (Palermo)|  decadenza validita
1853 del oflerta
15/01/2018
I ESCLUSO in data
3 1467 del ; Trapani 12/09/2018 per
4 123 | ioidhaeyg| MANGANG SILYESTRO (Tra'pﬂni) decadenza valiidila
- | o [Terta
ESCLUSQ in data
35 125 1470 del TE.CA. COSTRUZIONI Mussomeli [ 7/10/2018 per
= 112/00/2018 SRIL (Caltanissetta)| decadenza validita
o ) offerta
ESCLUSO in data
6 199 1480 del SAMMARTANO Marsala 12/09/2018 per
2 12/01/2018 ANTONIO (Trapani) decadenza validita
offerta
ESCLUSO seduta del
- 1483 del Mussomeli | 09/08/2018 - verbale
a7 14 12/01/2018 FIA B8R (Caltanissetta) | n. 18 prot. n. 32128 di
e pari data |
ESCLUSO seduta del
38 s 1487 del C.5.T. COSTRUZIONI Mussomeli | 14/08/2018 — verbale
k2 [12/01/2018 SRL (Caltanissetta) | n. 19 prot. n. 32385 di
- 2 pari data
ESCLUSO seduta del
39 136 [489 del MADONNA DE] Mussomeli | 10/08/2018 - verbale
. [12/01/2018 | MIRACOLI SOC. COOP, |(Caltanissetta) | n. 20 prot. n, 34274 di
pari dala ]
Biiseriaide ESCLUSO seduta del
40 139 514 del |GEOMAR DI MARIA PIA di Sicilia 09/()3/20|8 — verbale
T 12/01/2018 MUSUMECI L n. 18 prot. n. 32128 di
(Catania) o
- pari dala .
G ESCLUSO in data
. 1516 del 5 Lf\ MARDIEMIA Mussomeli ISTF:I ()(/ﬂ()lﬂ 1{1(:1'
41 bl 12/01/2018 LObTRL‘IZI_ON] S0C. (Caltamssetta) | decadenza validita
COOP, g
- | offerta
IR ESCLUSO in data
42 146 1523 del DUF,_ESSE San C;-_llﬂldu odierna (lE/{]‘)/E(?I?)
12/01/2018 COSTRUZIONI SRL (Caltanissetta) | per decadenza validita
B oflerta
Impress ausiliala CoNALE ESCLUSO seduta del
326 del M(.’]N I.A({("l Sl mpres Casteldaccia | 09/08/2018 — verbale
43 148 [ Aamae ausiliaria CANALE GEOM. 5 ;
12/01/2018 (Palermo) | n. I8 prot. n. 32128 di

pari data




ESCLUSO in data
1527 del s s ) Alcamo 12/09/2018 per
o G 12/01/2018 Golerrt AR, (‘Trapani) decadenza validita
1o offerta
ESCLUSO in data
s 1532 del — Casteltermini 17/10//2018 per
49 b33 12/01/2018 WGV LANORI SR (Agrigento) decadenza valiidilu
_— offerta
ESCLUSO in data
46 154 1533 del | PASCAL COSTRUZIONI Licata 12/09/2018 per
) [2/01/2018 SRL (Agrigento) decadenza validita
o offerta
ESCLUSQ seduta del
1534 del SRR i Partimico 14/08/2018 — verbale
47 155 12/01/2018 ROACASEI LG (Palermo) | n. 19 prot. n. 32385 di
pari data
ESCLUSO in data
48 157 15336 del | COSTRUZIONI NAPOLI Palermo 17/10//2018 per
) 12/01/2018 BENERETTO SRL (Palermo} decadenza validita
offerta
1539 del | . ('T(‘)STR,LEHE)NI - Canicatti Lls?cffblf;;gll“? ;tllfﬂ
49 vt 12/01/2018 GIARDINA FORTLINATO (Agrigento) decadenza validita
= & FIGLI SRL &% MR o R
offerta
Impresa ausiliata G.O.M. ESCLUSO in data
EDILGENERALI SRL 5 e
1540 del L Favara 1 7/10/72018 per
24 161 1127012018 | Impresaausiliaria SAN |00 poenin) | decadenza validita
=R MICHELE COSTRUZION]| 7=7s5 -
offerta
o R
ESCLUSO in data
1545 del i L PO P Favara 12/09/201 8 per
o 166 12/01/2018 CM COSTRUZIONI (Agrigento) decadenza vzillitlilu
- I I S ollerta
B ESCLUSO in data
1550 del S Favara 12/09/2018 per
L 43 12/01/2018 N SRE (Agrigento) decadenza validita
- | olTerta
. IR walleli ESCLUSQO seduta del
53 171 553 al_ul FALCO COSTRUZIONI I"’ralanwl?o 09/Q8/20 |8 — verbale
12/0172018 SRL it 18 proton. 32128 di
(Caltanissetta) .
_ paridat
ESCLUSO in data
1554 del (SOC. COOP, EDISERVICE|, . . . 17/10//2018 per
i e 12/01/2018 ARL Faitiivessaina) decadenza v:.lllidiln
u!'l't-:rl_'g!_m__ -
ESCLUSO in data
55 173 [555 del EIT)_ILT!?CNIC‘A san C'z_ua]do [2/09/2018 per
T 12/01/2018 COSTRUZIONI SRI. (Caltanissetta) | decadenza validita
offerta

o



56

1558 del

DONATO ANTONINO

Rodi Milici

ESCLUSQO in data
12/09/2018 per

12/01/2018 TINDARO (Messina) decadenza validita
: = PE— R S 1
Tabing ESCLUSO in data
1559 del R 12/09/2018 per
S0 Vialiatore e
7 e 12/01/2018 i TEE R ig! o decadenza validita
(Messina) i
et offerta
ATI Impresa
mandalaria ESCLUSQ seduta del
5a 179 1563 del EDILCOSTANZA di Favara 10/08/2018 ~ verbale
[2/01/2018 COSTANZA (Agrigento) | n. 20 prot. n. 34274 di
SALVATORE Impresa pari data
mandante IMPRESAM SRL
o ESCLUSO in data |
1564 del T Cesard [2/09/2018 per
e 180 12/01/2018 VERTIEALFRCIECT SRL (Messina) decadenza validita
e e, olferta
Impresa ausiliata ESCLUSO in data
80 183 1569 del |SPARTACUS SOC. COOP.|  Mascali 17/10/72018 per
T 12/01/72008 ] Impresa ausiliaria - PB (Catania) decadenza validita
COSTRUZIONI SRL olferta
- T ESCLUSO in data |
. 1372 del .‘ i Messina [2/09/2018 per
A LE VINCENZO ; e
61 ke 12/01/2018 LA MakLE Y INCENAC (Messina) decadenza validita
olferta
ESCLUSO in data
a2 180 1578 del A.GIORGIA Bronte [ 7/10//2018 per
‘ 12/01/2018 COSTRUZIONI SRL (Catania) decadenza validita
offerta |
ESCLUSQ in daia
I 580 del i At Bronte 12/09/2018 per
B 191 [2/01/2018 PREESEL (Catania) decadenza validita
| offerta
ESCLUSQO in data
64 194 1586 del SARQ COSTRUZIONI Pietraperzia 17/10/2018 per
12/01/2018 SRL (Enna) decadenza validita
_ offerta
Impresa ausiliata [G i o .
COSTRUZIONI SRI ESCLUSQ seduta det
65 199 1595 del ' Imprusﬁ -.m--.ili-n-i': ' Cinisi 09/08/2018 — verbale
2/01/2 T B Paler 1 32128 di
12/01/2018 MAEALDA (Palermo) | n. 18 plflt:- ni. _[s..ul.,8 di
COSTRUZIONI SRL part data
ESCLUSO seduta del
66 504 1601 del SURIANO Rorgetto [4/08/2018 — verbale
- 12/01/2018 MICHELANGELQO (Palermo) | n. 19 prot. n. 32385 di

pari data

6

748



ESCLUSQ seduta del

67 206 1604 del NUO\M_C\EDIL._d_i_RIZZO Snpnu_uru 10/08:’20 18 vurh:llL'_
B 12/01/2018 GIUSEPPE (Messina) | n. 20 prot, n. 34274 di
S pari data
‘ Vallelunga ESCLUSE ) talg
g8 | 207 | 16059l 1ypiig cOSTRUZIONI SRL| Pratameno | 2/0%/2018 per
12/01/2018 . : decadenza validita
{Caltanissetta)
_— offerta
ESCLUSO seduta del
1607 del . — Piraino 10/08/2018 — verbale
ar 3 12/01/2018 WERROR INIFIATFTEBRL {Messina) | n. 20 prot. n. 34274 di
pari data
. Gt ESCLUSO i!a data
70 215 1613 del |[EUROINFRASTRUTTURE Ganchig 17/10//2018 per
ST 12/01/2018 SRL 3 ; decadenza validita
(Catania) i
_ - |  offsila
ESCLUSQ in data
71 290 1621 del D.R.B. COSTRUZIONI Favara odierna (18/09/2018)
- [2/01/2018 SRL (Agrigento) | per decadenza validita
offerta
ESCLUSO in data
1624 del =R Alcamo L7710//2018 per
fe ¥ 12/01/2018 PAMPALONE SRL {Trapani) decadenza validita
e B B offerta -
ESCLUSO in data
N 1625 del . T . Bronte [ 7/10//2018 per
73 223 12/01/2018 G.L. COSTRUZION] SRL (Catania) decadenza vullidilz]
- - offerta
ESCLUSO in data
- 1633 del i . Paceco 12/09/2018 per
74 231 [2/01/2018 DIEGO CIULLA SKL (Trapani) decadenza va]lidilu
| I offerta -
1639 del Calatafimi- ‘—“"‘“—“—E?‘_f/‘f;é{f;)l? dat
’ 139 de 5 4 R i N 2/09/2 per
i 2 12/01/2018 il Bl (?TT;:L‘:) decadenza validita
e offerta
ESCLUSQ in data
6 247 1757 del | CAPIZZELLO ANTONIO Gela 17/10//2018 per
T 12/01/20018 | SRL UNIPERSONALE  [(Caltanissetta)|  decadenza validita
I ~ L ol |
1210 del F.LLI C.().L_()_M [3.A (_'zlslcllalunmzu'c %? ll;tl:.“
77 244 FRANCESCO & del Golfo =

[5/01/2018

decadenza validita

G J‘-'.‘J)-'-"_' '_ 7 i
o Bl SIUSEPPE SNC (Trapani) iaria

ESCLUSO in data

. 1821 del 2 ’ e Bompensiere 12/09/2018 per

25 O.REAL 50C. COQP. ; i
8 0 15/01/2018 ¢ ¢ (Caltanissetta)|  decadenza validita

ollerta N

ESCLUSO in data

A 1823 del Pl § En s 2R Montedoro [2/09/2018 per

) [ = El

re 21 | jamimei g WONTEDILE SOCICOOR, ~ decaderiza validi

olferta




[832 del
[5/01/2018

SOCEP 5RL

Salemi
{Trapani)

ESCLUSO in data
[12/09/2018 per
decadenza validita
offerta

1838 del
13/01/2018

GIUNICO RESTAURI SRL

Maletto
(Catania)

ESCLUSO in data
17/10//2018 per
decadenza validita
offerta

1841 del
15/01/2018

GENCO SRL 50C. UNIP.

Mussomeli
(CL)

ESCLUSO in data
[2/09/2018 per
decadenza validita
offerta

83

1849 del
15/01/2018

SGRO'ALBERTO
ALVARO DANIELE

Maletto
(Catania)

ESCLUSQ in data
17/10//2018 per
decadenza validita

~olferta

84

264

1830 del
15/01/2018

SAVLEDIL SRL

Marsala
(Trapani)

LENCLUSO seduta del

09/08/2018 - verbale

n. 18 prot. n. 32128 di
pari data

85

265

1851 del
15/01/2018

CNS IMPIANTI SRL

San Teodoro
(Messina)

ESCLUSO in data
12/09/2018 per
decadenza validita
olTerta




